UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUÍ
CENTRO DE TECNOLOGIA

 PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM ENGENHARIA ELÉTRICA
Campus Universitário Ministro Petrônio Portella Bairro Ininga - Teresina - PI -CEP:

64049-550
http://www.posgraduacao.ufpi.br//PPGEEL/CT; email: ppgee_engeletrica@ufpi.edu.br

RESULTADO FINAL DO EDITAL Nº 2/2021 PRPG‐CT‐PPGEE‐UFPI

A comissão de seleção do Edital Nº 2/2021 PRPG‐CT‐PPGEE‐UFPI torna público o resultado
final.

Candidato
Primeira Etapa

(NRAI)
Segunda

Etapa (NPP)

Nota
Final
(NF)

Situação

54955 7,41 8,53 7,78 Aprovado (a)/Classificado (a)
54945 5,07 9,37 6,51 Aprovado (a)/Classificado (a)
54959 5,59 7,37 6,18 Aprovado (a)/Classificado (a)
54961 5,85 7,47 6,39 Classificado (a)*
54974 4,45 7,33 5,41 Aprovado (a)/Classificado (a)
54948 5,64 9,43 6,91 Aprovado (a)/Classificado (a)
54946 8,81 9,47 9,03 Aprovado (a)/Classificado (a)
54941 4,80 7,53 5,71 Aprovado (a)/Classificado (a)
54956 7,19 9,37 7,91 Aprovado (a)/Classificado (a)
54964 4,42 8,97 5,93 Aprovado (a)/Classificado (a)
54978 6,51 8,43 7,15 Aprovado (a)/Classificado (a)
54938 6,52 9,53 7,52 Aprovado (a)/Classificado (a)
54965 5,09 8,33 6,17 Aprovado (a)/Classificado (a)
54963 6,40 7,50 6,77 Aprovado (a)/Classificado (a)
54952 6,82 8,27 7,30 Aprovado (a)/Classificado (a)
54954 4,29 9,27 5,95 Aprovado (a)/Classificado (a)
54971 5,28 8,67 6,41 Aprovado (a)/Classificado (a)
54958 5,36 9,10 6,61 Aprovado (a)/Classificado (a)
54939 6,69 9,03 7,47 Aprovado (a)/Classificado (a)
54942 7,86 8,33 8,02 Aprovado (a)/Classificado (a)
54950 5,54 9,40 6,82 Aprovado (a)/Classificado (a)
54966 4,97 8,97 6,30 Aprovado (a)/Classificado (a)
54944 8,31 9,37 8,66 Aprovado (a)/Classificado (a)
54947 7,82 8,23 7,96 Aprovado (a)/Classificado (a)

 *Fora do limite de vagas por orientador.

Teresina, 06/07/2021.

ROMUERE RODRIGUES VELOSO E SILVA
Presidente da comissão de Seleção

Edital Nº 2/2021 PRPG‐CT‐PPGEE‐UFPI